
Uchwała Nr 276 / XXXVII / 2008
Rada Miasta Ostrołęki
z dnia 30 października 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2008 r.

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 175/XXIX/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 3 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2008 r. załącznik otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Rady Miasta
Ostrołęki**

Dariusz Maciak

Załącznik do Uchwały Nr 276 / XXXVII / 2008
Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 30 października 2008 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań,
na które przeznaczają się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w 2008 r.

PLAN FINANSOWY PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2008 ROK DLA POWIATU OSTROŁĘKA

Informacja o wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla powiatu Ostrołęka w/g algorytmu na 2008 rok - pismo Prezesa PFRON z dnia 26 września 2008 r. znak: WF/822w/2008 dot. przyznanych dodatkowych środków finansowych w kwocie 139.808,00 zł.

Plan po zmianach wynosi:

Środki finansowe na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej dla powiatu Ostrołęka (Nr 176) w tym na: **1.065.678,00 zł**

zobowiązania dot. dofinansowania kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej - art.35 a ust. 1 pkt. 8 - kwota ta stanowi 90% ogółem kosztów działalności warsztatu. 201.210,00 zł

Zgodnie z planem finansowym Warsztatów Terapii Zajęciowej "MOTYLKI" w Ostrołęce na 2008 rok - wydatki ogółem wynoszą: 223.566,00 zł - (100%), w tym:

- dofinansowanie ze środków PFRON 201.210,00 zł - (90%),
- dofinansowanie ze środków Miasta Ostrołęki – 22.356,00 zł (10%)

art. 68c ust. 1 pkt. 1 lit. a.

Środki do podziału na 2008 r. w tym: **864.468,00 zł**

1. na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej (zwiększono o 55.000,00 zł) **485.000,00 zł**

2. na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej (zwiększono o 84.808,00 zł) **379.468,00 zł**

Dodatkowe środki finansowe przeznaczono na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i rehabilitacji społecznej w sumie zwiększono o kwotę 139.808,00 zł.

KALKULACJA do planu PFRON na 2008 rok dla POWIATU OSTROŁĘKA

Kwotę 1.065.678,00 zł przeznacza się na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej z tego:

201.210,00 zł - zobowiązania dot. dofinansowania kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej dla 15 uczestników wynikające z umowy zawartej w dniu 19 lutego 2004 r. (średni roczny koszt dla 1 uczestnika – 13.414,00 zł) - art.35 a ust. 1 pkt. 8.

Kwota ta stanowi 90% ogółem kosztów działalności warsztatu.

Zgodnie z planem finansowym Warsztatu Terapii Zajęciowej „MOTYLKI” w Ostrołęce na 2008 rok - wydatki ogółem wynoszą: 223.566,00 zł - (100%) w tym:

- dofinansowanie ze środków PFRON - 201.210,00 zł - (90%),
- dofinansowanie ze środków Miasta Ostrołęki - 22.356,00 zł - (10%)

art. 68c ust. 1 pkt. 1 lit. a.

Środki do podziału na 2008 r. 864.468,00 zł
w tym:

1. na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 485.000,00 zł
w tym:

w tym:

- 290.000,00 zł - zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla nowo zatrudnionych pracowników niepełnosprawnych – **art. 26 e,**
- 0,00 zł - zwrot 60% wynagrodzenia i składki na ubezpieczenie społeczne od tego wynagrodzenia dla nowozatrudnionych pracowników niepełnosprawnych – **art. 26 f,**
- 0,00 zł - zwrot pracodawcom kosztów szkolenia ich niepełnosprawnych pracowników – **art. 41,**
- 0,00 zł - zwrot kosztów przystosowania tworzonych lub istniejących stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych, stosownie do potrzeb wynikających z ich niepełnosprawności oraz zwrot kosztów rozpoznania przez służby medycyny pracy potrzeb przystosowania tworzonych lub istniejących stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych stosownie do potrzeb wynikających z ich niepełnosprawności – **art. 26,**
- 0,00 zł - zwrot miesięcznych kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikowi niepełnosprawnemu w pracy w zakresie czynności ułatwiających komunikowanie się z otoczeniem, a także czynności niemożliwych lub trudnych do samodzielnego wykonywania przez pracownika niepełnosprawnego na stanowisku pracy – **art. 26 d,**
- 185.000,00 zł - przyznanie osobie niepełnosprawnej jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej – **art. 12 a,**

-
- 10.000,00 - zwrot kosztów szkolenia osób niepełnosprawnych – zadanie realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce – **art. 11, 38, 40.**

Środki finansowe przeznaczone na realizację zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej ogółem zwiększono o kwotę 55.000,00 zł.

2. na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 379.468,00 zł

- 120.000,00 zł – na dofinansowanie dla 190 osób niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży niepełnosprawnej i ich opiekunów do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych - art. 35a ust.1. pkt.7 lit. a
- 13.500,00 zł - dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych (dla 3 podmiotów) – art. 35 a ust. 1 pkt. 7 lit. b
- 192.968,00 zł – na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dla 230 osób niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. c
- 53.000,00 zł – na dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych dla 11 osób niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży niepełnosprawnej - art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. d

Środki finansowe przeznaczone na realizację zadania z zakresu rehabilitacji społecznej ogółem zwiększono o kwotę 84.808,00 zł.